
РЕПУБГIИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА 

ЕЛЕКТРОИСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11 іІ ііпґІЇ}ІіїіїїІІїіfііІ Ііі 

Број : 1-02-4047-28/ 18-12 
Датум: 22.11.2018. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/2010 и 
60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

I. У поступку јавне набавке мале вредности добара — софтвер за интеграцију и 

колаборацију запослених, по партијама - Партија I— Лиценце за Windows 

сервере са инсталацијом за потребе Регулаторне агенције за електронске 

комуникације и поштанске услуге, бр. 1-02-4047-28/18, укупне процењене вредности 

4.900.000,00 РСД без ПДВ, а за Партију I 2.000.000,00 РСД без ПДВ изабрана је 

понуда понуђача Comtrade System Integration d.o.o. Beograd из Београда, Савски 

насип 7, са укупно понуђеном ценом 1.793.852,00 РСД без ПДВ, односно 2.152.622,00 

РСД са ПДВ, сагласно понуди бр. 1-02-4047-28/18-7 од 15.11.2018. године. 

II. Одлуку о додели уговора доставити понуђачу у року од три дана од дана доношења 

одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка мале вредности добара — софтвер за интеграцију и колаборацију 

запослених, по партијама, и то: 
Партија I— Лиценце за Windows сервере са инсталацијом, 
Партија II — Лиценце за Microsoft Office u 
Партија III — Лиценца за Iredadmin-pro 

спроводи се у поступку јавне набавке мале вредности, у складу са Одлуком о покретању 

јавне набавке број 1-02-4047-28/18 од 27.09.2018. године. 
Предмет јавне набавке су добра — софтвер за интеграцију и колаборацију запосленик, 

према спецификацији и карактеристикама датим у конкурсној документацији. 
Назив и ознака из општег речника набавке је 48000000-8 Програмски пакети и 

информациони системи. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306. Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 
Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 05.11.2018. године. 

Процењена вредност предметне јавне набавке добара је 4.900.000 РСД без ПДВ, а по 
партијама: Партија I- 2.000.000 РСД без ПДВ, Партија II - 2.800.000 РСД без ПДВ, Партија 
III - 100.000 РСД без ПДВ. 

Поступак отварања понуда спроводен је у Београду, улица Палмотиl=iева број 2, у 
просторијама седишта Агенције, 15.11.2018. године, са почетком у 11.00 часова. 

Отварање понуда спроводи Комисија образована Решењем директора Агенције, број 
1-02-4047-28/18-1 од 27.09.2018. године, чији чланови су присутни у следећем саставу: 

1) Славен Тзоговић, председник комисије, 
2) Даниела Андровиl=i, заменик члана комисије, 
3) Жељко Гаговић, члан комисије. 
Комисија је констатовала да су до дана 15.11.2018. године, до 10.00 часова по 

локалном времену, поднете следеће понуде за Партију I— Лиценце за Windows сервере са 
инсталацијом: 

Р. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1.  1-02-4047-28/18-7 Comtrade System Integration д.о.о. Beograd, 
Савски насип 7, Београд 15.11.2018. 9.12 h 

2.  1-02-4047-28/18-8 Информатика а.д. Београд, 
Јеврејска 32, Београд 15.11.2018. 9.49 h 

Неблаговремених и оштећених понуда није било. 

Отварању понуда присуствовали су и овлашћени представници понуђача, који су 
поднели овлашћење за присуствовање отварању: 

Р. Број под којим су 
б. овлашћења заведена Име и презиме представника и назив понуђача Датум 

1.  Немања Петаковиli, Comtrade System integration d.o.o. 15.11.2018. 
1-02-4047-28/18-9 

2.  Стефан Радибратовић, Comtrade System integration d.o.o. 15.11.2018. 

Понуде су отворене јавно. Приликом отварања понуда, Комисија је прочитала назив 
понуђача, број под којим је понуда заведена и садржину понуда која се односи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних услова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем тексту: Закон) и конкурсне документације, као и друге податке из 
понуда, без упуштања у оцену исправности понуда. 

Елементи понуда понуђача за Партију I— Лиценце за Windows сервере са инсталацијом 
р. б  Документација и други подаци из понуде Понуђач Понуђач 

Comtrade Информатика 
1.  Изјава- Прилог П1 — доказ да испуњава обавезне и додатне услове 

77 да" „да" 
2.  Додатни услов-неопходан кадровски капацитет 

~ доказ о радном ангажовању за најмање 2 лица „да" „да" 

~ сертификат MCSA: Windows Server 2016 „да" „не" 
~ сертификат MCITP: Enterprise Administrator on Windows Server „да" „да" 
~ сертификат MSTA: Security Fundamentals „да" „не" 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Беоrрад, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 4 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Р' б Документација и други подаци из понуде Понуђач Понуђач 
Информатика Comtrade 

3.  Додатни услов - неопходан пословни капацитет 
Овлаш6ење, потврду, ауторизацију и сл., као доказ де је понуђач 
овлашfiени партнер компаније Microsoft 

„да" „да" 

Сертификат/потврду да је овлашБени Microsoft LAR unu LSP, издату 
од стране Microsoft korporacije, као власника лиценцних права и других 
права интелектуалне својине. 

„да" „да" 

4.  Образац понуде, попуњен и потписан од стране овлашtiеног лица понуђача 
77 
Да" 77а" 

77/i 

5.  Модел уговора, попуњен и потписан од стране овлашfiiеног лица понуђача „Да" „Да" 
6  Образац структуре цена, попуњен 	и потписан од стране овлашtiеног лица 

понуђача 

	

„Да
• 	

" ,,Да" 

7. 
Образац изјаве о независној понуди, поп~/ 	

У  Ј 
 њен 	и потписан од стnане 

овлашћеног лица понуђача 
q" 77дц  77дв   

8  Образац изјаве о поштовању обавеза из других прописа као и да му 
није изречена мера забране обављања делатности 

„да
• 	

" ,,да" 

9.  Начин подношења понуде самостално самостално 

10.  

УКУПНА ПОНУТiЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ ( РСД / EUR ) 1.793.852,00 1.979.368,80 

vкупно Пдв ( 20 °ru) ( РСд / EUR ) 358.770,00 395.873,76 

Укупна понуђена цена са ПДВ ( РСД / EUR ) 2.152.622,00 2.375.242,56 

11.  Рок испоруке лиценци (дана) 
(Не може бити дужи од 10 дана од дана потписивања уговора) 

10 10 

12 • Рок за имплементацију система (дана) 
(Не може бити дужи од 30 дана од дана потписивања уговора) 

30 30 

13.  
Рок плаfiања (дана) 
(Не може бити краfiи од 15 дана, ни дужи од 45 дана од дана службеног пријема 
фактуре.) 

15 30 

14.  Рок важења понуде (дана) 
(Не може бити краћи од 60 (шездесет) дана од данајавног отварања понуда.) 

60 60 

Напомена: Ознака "да" у табели значи даје документ-доказ попуњен, потписан и оверен 
печатом пОнуђача, а ознака "не" у табели значи да тражени документ-доказ није дат у 
понуди. 

Након јавног отварања пОнуда за све три партије, Комисија је сачинила Записник о 
Отварању понуда, који је послат понуђачима електронским путем у Законом прописаном 
року. 

Записник је водио Жељко Гаговић. 
Поступак Отварања понуда за све три партије завршен је у 11.27 часова. 

Након израде Записника 0 отварању понуда, Комисија је приступила детаљнОм 
прегледу и стручној оцени пОнуда за Партију I, Партију I1 и Партију III, как0 би утврдила да ли 
су поднете понуде одговарајуће и прихватљиве. 

Комисија је извршила анализу свих елемената достављених понуда понуђача за 
Партију I и дала следећу стручну оцену понуда: 

Понуда понуђача Comtrade System Integration d.o.o. Beograd за Партију I је одговарајућа и 
прикватљива, односно потпуно испуњава све захтеве из Закона и Конкурсне документације, 
не ограничава, нити услОвљава права Наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 
процењене вредности јавне набавке за Партију I. 

Понуда понуђача Информатика а.д. Београд за Партију I није прихватљива јер 
понуђач није доставио дОказ о испуњавању неопходног кадровскОг капацитета, односно 

Регулаторна агенција за електронске комунмкације и поштанске услуге 
Палмотиliева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 3 од 4 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



đр Владица Тинrпор 

.в 

а 

доказе за тражене сертификате MCSA: Windows Server 2016 и MSTA: Security Fundamentals, 
какојезактевано конкурсном документацијом у оквиру додатних услова 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, 
сагласно чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, донесе Одлуку о додели уговора за Партију I— 
Лиценце за Windows сервере са инсталацијом понуђачу Comtrade System Integration d.o.o. 
Beograd из Београда, Савски насип 7, са укупно понуђеном ценом 1.793.852,00 РСД без ПДВ, 
односно 2.152.622,00 РСД са ПДВ, сагласно понуди бр. 1-02-4047-28/18-7 од 15.11.2018. 
године. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права понуђача у року од 5 дана од 
дана пријема ове одлуке. 

Доставити: 

- Понуђачима 
- Архиви 

Регулаторна агенција за електронске комунмкације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 4 од 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

